
河南护理职业学院扩建项目后勤服务用房施工变更公告

（招标编号：E4105000183001061001）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1.项目编号：E4105000183001061001

2.项目名称：河南护理职业学院扩建项目后勤服务用房施工

3.公告类型：变更公告

4.原开标日期：2024年 3月 28日上午 9时 00分（北京时间）

二、变更公告内容

1、本项目原投标文件的递交截止（开标）时间：2024年 03月 28日上午 9时 00分（北京

时间），现投标文件的递交截止（开标）时间变更为：2024年 04月 02日上午 9时 00分

（北京时间）。 

2、本项目的原投标保证金交纳截止时间：2024年 3月 28日上午 9时 00分前，现投标保证

金交纳截止时间变更为：2024年 04月 02日上午 9时 00分前。

3、本项目的原开标地点：安阳市公共资源交易中心五楼集中开标大厅 1 室，现开标地点：安

阳市公共资源交易中心五楼集中开标大厅 6 室。

4、本项目商务标拦标价现重新上传，以最新上传的商务标拦标价为准。请各潜在投标人重

新下载，否则后果自负。

5、由此给各潜在投标人造成的不便，敬请谅解。

三、联系方式

招 标 人：河南护理职业学院

联 系 人：王先生

电    话：0372-5365713

招标代理机构：瑞和安惠项目管理集团有限公司

联 系 人：李女士

电    话：18638161604

监督部门：安阳高新技术产业开发区管理委员会建设管理局（综合执法局）工程质量安全监

管科



监督部门统一社会信用代码：11410502K2492502XW

联系人：王女士

电  话：0372-2990393 

延期开标：2024-04-02 09:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为安阳高新技术产业开发区管理委员会建设管理局（综合执法局）

工程质量安全监管科。                    

三、联系方式

   招 标 人：河南护理职业学院                         

   地    址：河南省安阳市中华路 480号                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0372-5365713                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：瑞和安惠项目管理集团有限公司

   地    址： 郑州市金水东路心怡路

   联 系 人： 李女士

   电    话： 18638161604

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-15T16:33:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-15T16:34:36+0800
	BJ
	ePolicy




